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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE
GJIROKASTER

Nr. 750/61[31157-01948-85-2018]. Akti.

Gjirokaster, me 17.12.2019

SHPALLJE

Ne Gjykaten Administrative t& Shkallés s& Paré Gjirokaster, me daten 15.01.2020, ora 12.15 do te
gjykohet ceshtja civile ge u perket paleve ndergjyqesa:

Astrit Fterra i biri i Hazizit dhe i Hervos dtl 10.07.1953 lindur dhe banues ne Rusan
Delvine.

PADITES:

E PADITUR : 1.Arif Pashko i biri i Hetemit dhe i Nuries dtl.10.05.1956 lindur dhe banues ne
Rusan Delvine.
2.Islam Alinani Rusan Delvine
3.Gezim Tozo Rusan Delvine.
4 Isuf Pupuri Rusan Delvine.
3. Vas1l Ahnam Rusan Delvme.




